



Tauber Holding ApS

Østervangsvej 32
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28710445

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Knud Tauber Heinsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tauber Holding ApS

Østervangsvej 32

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28710445

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

Direktion

Knud Tauber Heinsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.352 t.kr. mod et overskud på 5.289 t.kr. i 2020/21. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		74.950	(7.250)
Af- og nedskrivninger	1	(15.948)	0
Driftsresultat		59.002	(7.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.357.490	5.207.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		103.273	70.700
Andre finansielle indtægter		9.488	42.614
Andre finansielle omkostninger	2	(165.992)	(2.037)
Resultat før skat		2.363.261	5.311.853
Skat af årets resultat	3	(11.297)	(23.158)
Årets resultat		2.351.964	5.288.695
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		1.951.964	4.888.695
Resultatdisponering		2.351.964	5.288.695

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.595.402	0
Materielle aktiver	4	1.595.402	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.187.146	10.529.656
Finansielle aktiver	5	6.187.146	10.529.656
Anlægsaktiver		7.782.548	10.529.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.128	3.588.211
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender		54.128	3.588.211
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.830.588	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.830.588	0
Likvide beholdninger		5.820.678	339.247
Omsætningsaktiver		8.705.394	3.927.458
Aktiver		16.487.942	14.457.114

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.387.146	6.229.656
Overført overskud eller underskud		10.468.795	7.674.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		16.380.941	14.428.977
Udskudt skat		9.000	0
Hensatte forpligtelser		9.000	0
Deposita		48.750	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	48.750	0
Skyldig skat		0	20.886
Anden gæld		49.251	7.251
Kortfristede gældsforpligtelser		49.251	28.137
Gældsforpligtelser		98.001	28.137
Passiver		16.487.942	14.457.114
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.229.656	7.674.321	400.000	14.428.977
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(842.510)	2.794.474	400.000	2.351.964
Egenkapital ultimo	125.000	5.387.146	10.468.795	400.000	16.380.941

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	15.948	0
	15.948	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.500	34
Dagsværdireguleringer	153.759	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.733	2.003
	165.992	2.037

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	22.886
Ændring af udskudt skat	9.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.297	272
	11.297	23.158

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	1.611.350
Kostpris ultimo	1.611.350
Årets afskrivninger	(15.948)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.948)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.595.402

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Opskrivninger primo	9.729.656
Andel af årets resultat	2.543.819
Regulering af interne avancer	(186.329)
Udbytte	(6.700.000)
Opskrivninger ultimo	5.387.146
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.187.146

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Heinsen & Agger ApS	Esbjerg	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Deposita	48.750
	48.750

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.830.588
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(153.759)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
